
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo - CNPJ: 18.317.693/0001-06

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2017

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 308.980,74 64.426,71 0,00 0,00 1.521,84 371.885,61
02 308.980,74 0,00 0,00 0,00 1.870,73 370.014,88
03 308.980,74 0,00 0,00 0,00 1.337,03 368.677,85
04 308.980,74 0,00 0,00 0,00 1.756,22 366.921,63
05 308.980,74 0,00 0,00 0,00 4.446,02 362.475,61
06 308.980,74 0,00 0,00 0,00 635,52 361.840,09
07 308.980,74 0,00 0,00 0,00 3.039,52 358.800,57
08 308.980,74 0,00 0,00 0,00 892,60 357.907,97
09 308.980,74 0,00 0,00 0,00 224,05 357.683,92
10 308.980,74 0,00 0,00 0,00 860,48 356.823,44
11 308.980,74 0,00 0,00 0,00 1.580,28 355.243,16

3.398.788,14 64.426,71 0,00 0,00 18.164,29 355.243,16
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